
ZARZĄDZENIE NR 1619/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji    rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   108 624 324,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące  95 332 949,07 zł 

- dochody majątkowe 13 291 375,78 zł.  

2) wydatki                              124 999 031,45 zł, z tego 

- wydatki bieżące              99 033 116,56 zł 

- wydatki majątkowe         25 965 914,89 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 282 185,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F659BAF7-20DB-41F9-83AC-FAD64735EAC6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 580 670,71 10 580 670,71

Urzędy wojewódzkie 351 476,00 351 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 619,00 297 685,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 138,50 47 149,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 718,50 6 640,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 249 396,29 9 249 396,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470 000,00 465 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 13 500,00

801 Oświata i wychowanie 39 046 700,09 39 046 700,09

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 663,00 117 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 453,00 25 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 222 564,88 26 222 564,88

Pozostała działalność 1 869 140,00 1 869 140,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 900,00 161 900,00

124 999 031,45 124 999 031,45

80146

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

(5 000,00)

Razem: 0,00

75023

90095

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1619/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 12.05.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

66,55

11,45

(78,00)

0,00

(5 000,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F659BAF7-20DB-41F9-83AC-FAD64735EAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1619/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 12.05.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 351 476,00 351 476,00 0,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 476,00 351 476,00 0,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 351 476,00 351 476,00 0,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 476,00 351 476,00 0,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 351 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 297 619,00 297 619,00 297 619,00 297 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66,55 66,55 66,55 66,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 297 685,55 297 685,55 297 685,55 297 685,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 138,50 47 138,50 47 138,50 47 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,45 11,45 11,45 11,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 149,95 47 149,95 47 149,95 47 149,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 718,50 6 718,50 6 718,50 6 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 640,50 6 640,50 6 640,50 6 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 282 185,00 12 282 185,00 0,00 12 282 185,00 12 282 185,00 2 602 487,00 2 114 727,00 487 760,00 0,00 9 679 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 282 185,00 12 282 185,00 0,00 12 282 185,00 12 282 185,00 2 602 487,00 2 114 727,00 487 760,00 0,00 9 679 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F659BAF7-20DB-41F9-83AC-FAD64735EAC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



